第８号様式（第８条関係）

　八王子市長　　殿

保護者氏名：

住所

〒　　－

電話番号

受付印

　－　  　－　　自宅電話番号携帯電話番号 　－　　 　－

家庭状況変更届出書

支給認定
証番号

　　年　　月　　日

続柄生年月日

  年　　月　　日

  年　　月　　日

在園施設名

　家庭状況に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。
　なお、八王子市が教育・保育給付認定の審査及び利用者負担額（保育料）の算定に必要な場合は、個人番号（マイ
ナンバー）により世帯及び同居世帯員の住民税課税台帳、児童扶養手当受給状況、生活保護利用状況及び世帯情報等
を閲覧すること並びにその情報に基づき決定した利用者負担額、副食費の免除に関する事項及び当該教育・保育給付
認定に係る情報について、特定教育・保育施設等に対して提示することに同意します。

変更事由 変更年月日 変更前 変更後

  年　　月　　日

子
ど
も

氏　　　名

個　人　番　号

住所又は
自宅電話
番号

年　月　日

 自宅電話番号　　　　－　  　－  自宅電話番号　　　－　　 　－

保護者 年　月　日

保護者１（通知の宛先・保育料納付義務者）

氏名

生年月日 　　　　　　　　年　　　月　　　日 　　　　　　　　年　　　月　　　日

個人番号

携帯電話
番号 　　　　 －　　 　－

保護者１（通知の宛先・保育料納付義務者）

　　　 　 －　　 　－

※　該当する欄のみ記入してください。

その他 年　月　日

変更事由 □市内転居　□転出　□婚姻　□離婚　□同居・別居　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

子どもの
氏名

年　月　日

備　考

携帯電話
番号 　　　　　－　　 　－ 　　　　　－　　 　－

生年月日 　　　　　　　　年　　　月　　　日 　　　　　　　　年　　　月　　　日

個人番号

保護者２

氏名

保護者２